
r
SMLOUVA NA REALIZACI AKCE 

„Pronájem nenasvícených optických vláken pro 30 KB MKDS“

Smluvní strany

1) Objednatel:
Statutární město Mladá Boleslav
sídlo: Komenského nám. č.p. 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 002 38 295
DIČ: CZ00238295
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mladá Boleslav 
číslo účtu:
zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
ID datové schránky: 82sbpfi 
(dále jen „objednatel")

2) Dodavatel:
FIBERNET, a.s.
sídlo: Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 271 96 763
DIČ: CZ27196763
bankovní spojení: UniCredit Banka Czech Republic, a.s. 
číslo účtu:
zastoupený: Patrikem Benešem, místopředsedou představenstva 
ID datové schránky: wwbd4f2 
(dále jen „dodavatel")

Předmět a místo plnění

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli zařízeni a služby na zakázku „Pronájem 
nenasvícených optických vláken pro 30 KB MKDS" dle nabídky, která je nedílnou přílohou této 
smlouvy.

Cena plnění

Cena za předmět plněni je koncipována na pronájem v délce 12 měsíců, z nichž prvních 6 měsíců je 
poskytování služeb v rámci zkušebního provozu bezúplatné a obsahuje:

•  Měsíční pronájem každého jednotlivého optického okruhu činí celkem 2.500,-Kč/mésic, za 
podmínky minimálního počtu okruhů 25 a více (Kamerových bodů KB). Pronájem obsahuje 
opravy, údržbu pronajatých okruhů v rozsahu dle specifikace v nabídce.

i

i



Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění dle specifikace v nabídce. Uvedená 
cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou. V případě, že v průběhu plněni předmětu smlouvy dojde 
ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle aktuálně platných předpisu z uvedené ceny bez 
DPH.

IV.
Doba plnění

Dodavatel je povinen dodávat předmět plnění od 1.1.2018 do doby výběru nejvhodnější nabídky 
v rámci veřejné zakázky na poskytování služeb „Pronájem nenasvícených optických vláken pro 30 
KB MKDS", maximálně však do 31 12.2018.

V.
Platební podmínky

1) Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu plněni dle článku III. této smlouvy až po dodání předmětu 
plnění.

2) Faktura bude vystavena dodavatelem do 15 dnů po dodání předmětu plněni.
3) Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení.
4) Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit dodavateli, pokud obsahuje nesprávné 

cenové údaje nebo neobsahuje některou z náležitostí daňového dokladu.

VI.
Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

1) Nedodání předmětu plnění ani do 30 dnů po uplynuti doby plnění.
2) Nedodání náhradního plnění podle záručních podmínek do 30 dnů ode dne oznámeni 

reklamace předmětu plnění.

VII.
Záruka

Dodavatel prohlašuje, že zaručuje vlastnosti předmětu plněni po dobu 36 měsíců.

Vlil.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1) Nedodá-li dodavatel předmět plnění ani do 30 dnů po uplynutí, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na 
úhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2) Nezaplati-li objednatel kupní cenu včas, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodleni ve výši 
0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

2



IX.

Uveřejnění v registru smluv

1) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezeni uveřejněna v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2) Souhlas s uveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je 
tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v 
platném znění, a tedy statutární město Mladá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

3) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejni objednatel.
4) Smluvní strany dále prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů a uděluji souhlas k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

X.

Další ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.

2) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha -  nabídka dodavatele, jejíž součástí je též cenová 
kalkulace.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována po dohodě smluvních stran formou 
písemných očíslovaných dodatků.

4) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží dodavatel a jeden stejnopis obdrží objednatel.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: Nabídka dodávaných služeb -  přehled přípojných bodů.

' '  1 0 . „ _
V Mladé Boleslavi dne V Mladé Boleslavi dne

Objednatel: , /  Dodavatel:

MUDr. Raduan N ^ a t i  
primátor

Patrik Beneš
místopředseda představenstva 
FIBERNET, a.s.

3



DOLOŽKA

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 
písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007.

V Mladé Boleslavi dne

/ /

%Tomáš kypta 
ředitel Městské Policie Mladá Boleslav

iV

4



Přehled připojných bodů:

pořad í n ázev  kam . bodu ad resa KB p o če t v láken

1 Parkoviště Mládežnická Mládežnická 1275 9 2
2 Radouč park Na Radouči 1316 10 2
3 7.ZŠ Václavkova 1082 17 2
4 8.ZŠ Václavkova 1040 18 2
5 5.ZŠ Dukelská 1112 19 2
6 9.ZŠ 17.Listopadu 1325 20 2
7 Ulice Jilemnického Jilemnického 1124 21 2
8 Parkoviště Na Radouči Na Radouči 1254 22 2

9 Soud Jičínská 100 23 2
10 Ulice Laurinova Jiráskova 845 24 2 !
11 Parkoviště u penzionu U Stadionu 988 25 2
12 Ubytovna SKODA Zalužanská 1267 26 2
13 Kino Forum 17. Listopadu 1179 27 2
14 Parkoviště Foky Havlíčkova 1145 28 2
15 Jiráskova ubytovny Škoda Jiráskova 839 29 2

Obchodní akademie -
16 Viničná TGM 901 30,44 2
17 OC Kaufland Palackého 826 31 2
18 Parkoviště Modrá hvězda J.Palacha 1235 32 2
19 Parkoviště Zalužanská Zalužanská 1277 33 2
20 Parkoviště Jiráskova Jiráskova 841 34

 ̂ 2

21 Ulice V. Klementa - knihovna V.KIementa 1229 36 2
22 Havličkova-Erbenova Havlíčkova 879 37 2
23 Jičínská ul. Jičínská 1134 42 2
24 Výtah z Ptácké ul vnější Vodkova ul., vnéišl 49,50 2
25 Česana - Ptácká ul. Konévova x Ptácká 51 2


